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Verbandsliga - Dame n/ Saison 2009-2010

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 18. Oktober 2009

Oldenburg / OKC

BWI 2 Delmenhorst
BWI 1 Delmenhorst
BWI 2 Delmenhorst
BWI 1 Delmenhorst

Gesamt @ 875 Holz

Stade Gesamt @ 852 Holz

SG Blau Rot / Gut Holz Oldenburg
SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham
SG Blau Rot / Gut Holz Oldenburg
SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham

Nienburg Gesamt @ 851 Holz

KSG Uelzen 2
KSG Uelzen 1
KSG Uelzen 2
KSG Uelzen 1

L/R @ 872 Holz R/L @ 879 Holz
Gute Laune Nienburg

SG Ganderkesee / Bookholzberg D" horst
SG Ganderkesee / Bookholzberg D" horst

Gute Laune Nienburg

L/R @ 851 Holz R/L @ 853 Holz
Fideler Pudel Liineburg
TSV Bllstedt / Vorwerk
TSV Bllstedt / Vorwerk

Fideler Pudel Liineburg

L/R @ 853 Holz
DKC v. 1977 Wolfenbdttel
Post SV Celle
Post SV Celle
DKC v. 1977 Wolfenbdttel

R/L @ 849 Holz

Spielpunkte

1. SG Blau Rot / Gut Holz Oldenburg 12:0
2. KSG Uelzen 1 12:0
3. SG Ganderkesee / Bookholzberg D horst 12:0
4. BWI 1 Delmenhorst 9:3
5. TSV Blulstedt / Vorwerk 9:3
6. KSG Uelzen 2 6:6
7. Fideler Pudel Lineburg 6:6
8. Post SV Celle 3:9
9. BWI 2 Delmenhorst 3:9
10. SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham 0:12

Gute Laune Nienburg 0:12
12. DKC v. 1977 Wolfenbiittel 0:12

Spiel
ergebnis

3454 :
3528 :
3501 :
3537 :

3482 :
3355:
3443 :
3378 :

3413
3444 :
3407 :
3422 :

3424
3544
3568
3459

3366
3415
3412
3407

3370
3413
3395
3366

Einzelwertung

98
94

147
154
91:
83:
77 :
72 :
70 :
71:
61 :
53:
53:
50:

56
63
67
72
74
76
85
92
93
94

Einzel
wertung

23:
16:
12:
23:

26:
15:
20:
16:

22
23:
20:
25

13
21
24
13

10
21
16
20

14
16
16
11

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3

Drieter Sebastian
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Verbandsliga - Herren/ Saison 2009-2010

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 18. Oktober 2009

Delmenhorst Gesamt @ 872 Holz
SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham
SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven
SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham

SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven

Celle Gesamt @ 900 Holz

SV 07 Moringen
In netter Form Winsen
SV 07 Moringen

In netter Form Winsen

Uelzen Gesamt @ 892 Holz

SG GW 50 / BK Braunschweig
KSG Wolfenbittel
SG GW 50 / BK Braunschweig
KSG Wolfenbittel

SV Deinstedt

KSG Wolfenbiittel
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Post SV Celle
SV 07 Moringen
KSV Sottrum

=Y
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KSK Rivalen 2 Hannover

KSK Bahn frei Oldenburg

SG GW 50 / BK Braunschweig

SG Junioren 60 / Alle Neun Nordenham
KSC Concordia Delmenhorst

In netter Form Winsen

SG rot-weiss / Versetzt Wilhelmshaven

L/R @ 874 Holz
SV Deinstedt
KSV Sottrum
KSV Sottrum
SV Deinstedt

R/L @ 870 Holz

L/R @ 902 Holz R/L @ 897 Holz
KSC Concordia Delmenhorst

KSK Bahn frei Oldenburg

KSK Bahn frei Oldenburg

KSC Concordia Delmenhorst

L/R @ 895 Holz
Post SV Celle

R/L @ 890 Holz

KSK Rivalen 2 Hannover
KSK Rivalen 2 Hannover

Post SV Celle

Spielpunkte
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Spiel
ergebnis

5253 :
5257 :
5235:
5202 :

5432 :
5412 :
5360 :
5359 :

5414 :
5313:
5348 :
5270 :

5254
5210
5201
5234

5386
5427
5405
5396

5354
5392
5406
5330

Einzelwertung

194
173

1118
1139
168 :
166 :
162 :
155:
156 :
138:
148 :
143:
142 :
136 :

145
147
152
158
160
175
166
169
172
180

Einzel
wertung

39:
47 -
43
36:

42 :
33:
31:
37:

46 :
30:
32:
27 .

39
32
36
42

37
46
47
41

32
48
46
51
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Verbandsklasse Nord - Herre n/ Saison 2009-2010

Ergebnisse vom 2. Spieltag am 18. Oktober 2009

Verden

ERIKA FaRRberg
KSG Uelzen 2
ERIKA FaRRberg
KSG Uelzen 2

Gesamt @ 862 Holz

Brake Gesamt @ 942 Holz

KSK Hindenburg Oldenburg

SKV Bosel

KSK Hindenburg Oldenburg

SKV Bosel

Buxtehude Gesamt @ 877 Holz

KSK Matador Liineburg
Kegelfreunde Winsen
KSK Matador Liineburg

Kegelfreunde Winsen

L/R @ 860 Holz
BSC Burhafe
SG CON / Varrel Delmenhorst
SG CON / Varrel Delmenhorst
BSC Burhafe

R/L @ 863 Holz

L/R @ 940 Holz R/L @ 943 Holz
SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst
KSV Syke Delmenhorst

KSV Syke Delmenhorst

SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst

L/R & 878 Holz
MTSV Selsingen

R/L @ 876 Holz

TSV Bremervorde
TSV Bremervorde

MTSV Selsingen

Spiel
ergebnis

5148 :
5173:
5163 :
5211 :

5611 :
5662 :
5616 :
5693 :

5248 :
5245 :
5235:
5260 :

5097
5214
5238
5109

5643
5651
5673
5660

5283
5298
5294
5239

Einzel
wertung

43
35:
31:
51:

42 :
42 :
40 :
45 :

36:
36:
35:
43

35
45
47
27

36
36
38
33

42
43
44
35

Spiel
punkte
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Spielpunkte Einzelwertung
1. SKV Bosel 12:0 168 : 145
2. SG CON/ Varrel Delmenhorst 9:3 187 : 107
3. KSG Uelzen 2 9:3 178 : 136
4. MTSV Selsingen 9:3 163 : 149
5. TSV Bremervorde 9:3 158 : 156
6. ERIKA FaRberg 6:6 154 : 158
7. Kegelfreunde Winsen 6:6 154 : 159
8. KSK Hindenburg Oldenburg 5:7 177 : 114
9. KSV Syke Delmenhorst 4:8 152 : 160
10. SG Ganderkesee / Immer Delmenhorst 3:9 146 : 166
11. KSK Matador Lineburg 0:12 136 : 177
12. BSC Burhafe 0:12 62 : 208

* direkter Vergleich gewonnen
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Ergebnisse vom 2. Spieltag am 18. Oktober 2009

Spiel Einzel Spiel
Hameln / Bahnen 1 Gesamt @ 874 Holz L/R & 888 Holz R/L @ 861 Holz ergebnis wertung punkte
KSK Flotte Neun Peine GSC Gottingen 5351:5307 47:31 3:0
KSG von 1982 Peine KSG Clausthal-zellerfeld 5293 :5351  31:47 0:3
KSK Flotte Neun Peine KSG Clausthal-Zellerfeld 5344 :4782 51:27 3:0
KSG von 1982 Peine GSC Gottingen 5250:5281 33:45 0:3
Barsinghausen Gesamt @ 854 Holz L/R @ 860 Holz R/L @ 848 Holz
KSK Losebeck Hildesheim SG Wodan / Saturn Hannover 5097 : 5183 29:49 0:3
SG Wehrstedt / Grasdorf VfL Grasdorf 5192 : 5167 42:36 3:0
KSK Losebeck Hildesheim VL Grasdorf 5066 : 5118 35:45 0:3
SG Wehrstedt / Grasdorf SG Wodan / Saturn Hannover 5106 : 5051 46:32 3:0
Hannover Gesamt @ 872 Holz L/R @ 871 Holz R/L @ 873 Holz
KSK Hagen-Fortuna Braunschweig - SG Burgdorf / Lehrte 5230:5237 38:40 0:3
KSK Edelweil3 Goslar - KSC Gleidingen 5230:5200 41:38 3:0
KSK Hagen-Fortuna Braunschweig - KSC Gleidingen 5261 :5167 47:31 3:0
KSK Edelweil3 Goslar - SG Burgdorf / Lehrte 5216 : 5305 29:49 0:3

Spielpunkte Einzelwertung
1. KSK Flotte Neun Peine 12:0 201:111
2. KSG Clausthal-Zellerfeld 9:3 166 : 146
3. SG Burgdorf/ Lehrte 9:3 160 : 152
4. ViL Grasdorf 8:4 173:141
5. SG Wodan / Saturn Hannover 7:5 167 : 145
6. KSK Hagen-Fortuna Braunschweig 6:6 165 : 147
7. KSK Losebeck Hildesheim 6:6 157 : 159
8. SG Wehrstedt / Grasdorf 6:6 151 :162
9. KSK Edelweil Goslar 6:6 144 : 169
10. GSC Géttingen 3:9 142 : 171
11. KSC Gleidingen 0:12 132:181
12. KSG von 1982 Peine 0:12 119:193

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten
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